Freedom of Information — Response - 2073
What information is available about Suffolk County Councillors in relation to:

(1) The amount paid to each Councillor out of public funds?

Response:

This is a matter of public record. The information is published annually as part of the
statement of accounts and made available on the Council's Web site:
http://www.suffolk.gov.uk/CouncilAndDemocracy/AboutSCC/ServiceOfficesAndDelivery/Res
ourceManagement/Services/Finance/Accountsinformation.htm

(2) Other commercial interests they have?

Response:

This information is contained in the Councillors' Register of Interests. Some councillors
choose to publicise their entry in the register on the County Council's Web site. Others can
be viewed at the Council's main office (Endeavour House in Ipswich), Lowestoft Library or
Bury St Edmunds Library. Details are on the Suffolk County Council Web site.
http://www.suffolk.gov.uk/CouncilAndDemocracy/LocalDemocracy/CountyCouncillors/Regist
erofMembersinterests.htm

(3) Where and when Councillors hold their surgeries?

Response:

Suffolk County Council does not hold information on councillors surgeries. These are
arranged by individual councillors within their divisions, and councillors have there own
methods of publicising these locally.



